АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.07.2018 г.
	N 1216

О внесении изменений  в постановление администрации
МО «Володарский район» от 31.08.2017  г. N 888
«Об утверждении  списка молодых семей-участниц
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
ФЦП «Жилище» на 2015-2020годы,
изъявивших желание получить социальную
выплату в 2018 году по Володарскому району

В связи с производственной необходимостью, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение №1 постановления администрации МО «Володарский район» от  31.08.2017 года № 888  «Об утверждении  списка молодых семей-участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»  ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы, изъявивших желание получить социальную  выплату в 2018 году по Володарскому району следующие изменения:
1.1. В списке молодых семей-участниц подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»  ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы, изъявивших желание получить социальную выплату  в 2018 году по Володарскому району, изменить данные молодой семьи под порядковым номером два, согласно Приложению.
2.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление (без приложения).
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Володарский район» (без приложения).
4.Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.
5.Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район»  от 31.08.2017 года
№ 888 «Об утверждении  списка молодых семей-участниц подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей»  ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы,  изъявивших желание получить социальную выплату в 2018 году по Володарскому району».
6. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации                                                             Б.Г. Миндиев

Приложение
К постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 03.07.2018 г. № 1216

	№ п/п (молодые семьи)
	Данные о членах молодой семьи
	Дата включения молодой семьи в список участников основного мероприятия
	Орган местного самоуправления, на основании решения которого молодая семья включена в список участников основного мероприятия
	Расчетная стоимость жилья

	Количество членов семьи
	Ф.И.О.
	Родственные отношения (супруг, супруга, сын, дочь)
	паспорт гражданина Российской  Федерации  или свидетельство о рождении несовершеннолетнего, не достигшего 14 лет
	число, месяц, год рождения
	свидетельство о браке

	стоимость 1 кв.м. (тыс.
рублей)
	размер общей площади жилого помещения на семью (кв.м.)
	всего
 (гр. 12. Х гр. 13)

	серия, номер
	кем, когда
выдан

	серия, номер
	кем, когда
выдан

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2
	4

Джумашева Рита Рафиховна
Джумашев Алан Нурланович
Джумашев Мерлан Нурланович
Эгембердиева Самира Алимахадовна

Мать
Сын

Сын

Дочь

1213
490133
I-KB
№583674
I-KB
№644700
I-KB
№795475
	ОУФМС России по Астраханской области в Володарском районе
09.11.13г.
Отдел ЗАГС Володарского района Астраханской области 18.10.04г.
Отдел ЗАГС Володарского района Астраханской области 07.03.08г.
Отдел службы записи актов гражданского состояния Астраханской области по Харабалинскому району Астраханской области
25.03.15г.

18.04.84г.
06.10.04г.
25.02.08г.
13.02.15г.
	-
	-
	22.05.08

Администрация МО "Володарский район" Астраханской области
	25 950
	72
	1868400

Верно: